THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị Y tế.

 Hiện tại, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang đang có nhu cầu mua phụ kiện

thay thế cho máy monitor sản khoa MT-516 và MT-610. Bệnh viện kính mời

các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp gửi báo giá về Bệnh viện theo

những nội dung sau:

  I. Hồ sơ báo giá, gồm:

  1. Đăng ký kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh

trang thiết bị Y tế;

  2. Bảng báo giá, có các nội dung theo mẫu đính kèm: Báo giá bản gốc có

chữ ký, đóng dấu người đại diện theo pháp luật của Công ty;

 II. Thời gian gửi báo giá: Trước 17 giờ 00 phút ngày 22 tháng 6 năm 2023.

 III. Hồ sơ báo giá gửi về:

 - Bản cứng: Phòng Vật tư-TTBYT, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang, Địa chỉ:

Đường Lê Lợi, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (Số điện

thoại: 0204.355.1368).

 - Bản mềm (bản scan): Địa chỉ Email: benhviensannhi@bacgiang.gov.vn.

 Hồ sơ báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện xây dựng kế

hoạch lựa chọn nhà thầu mua phụ kiện thay thế cho máy monitor sản khoa MT-

516 và MT-610. Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của Quý Công ty.

     Xin trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:
   - Như trên;

    - Lưu: VT, VT-TTBYT, TC-KT.

GIÁM ĐỐC

                        Lê Công Tước

 SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số:         /TB-BVSN

Về việc mời báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2023

mailto:benhviensannhi@bacgiang.gov.vn

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thông báo số      /TB-BVSN ngày     /6/2023 của Bệnh viện Sản Nhi)

STT Danh mục Nội dung thực hiện

Hãng-

Nước

sản

xuất

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn

giá

(Có

VAT)

Thành

tiền

(Có

VAT)

1

Đầu dò chữ Y

2 nhánh

DOP/UC cho

Monitor sản

khoa MT-516

Đầu dò Doppler:

- Tần số dao động: ≥ 1.1Mhz

- Công suất siêu âm: ≥

4.1mW/cm2

- Kích thước chùm tia: ≥

7.6cm2, dạng hình tròn

- Dải đo nhịp tim:  50-210 bpm

Đầu dò UC:

- Dải đo UC: 0-100 đơn vị

Tiêu chuẩn chống nước: IPX4

hoặc tương đương

Bộ 3

2

Đầu dò chữ

Y 2 nhánh

DOP/UC cho

Monitor sản

khoa MT-610

Đầu dò Doppler:

- Tần số dao động: ≥ 1.108Mhz

± 10%

- Công suất siêu âm: ≥

10mW/cm2

- Dải đo nhịp tim:  50-240 bpm

± 2bpm

- Vật liệu: nhựa PC/ABS hoặc

tương đương

Đầu dò UC:

- Dải đo UC: 0-100 đơn vị

- Vật liệu: nhựa PC/ABS, cao su

silicon hoặc tương đương

Tiêu chuẩn chống nước: IPX4

hoặc tương đương

Bộ 01

Tổng cộng: 02 khoản

Yêu cầu khác:

- Hàng mới 100%.

- Giao hàng và lắp đặt tại Bệnh viện Sản-Nhi Bắc Giang. Đảm bảo sau khi nghiệm thu

lắp đặt máy hoạt động tốt.

- Bảo hành: 06 tháng kể từ ngày ký biên bản bàn giao nghiệm thu. Trong thời gian bảo

hành khi máy có sư ̣cố công ty có trách nhiêṃ cử cán bô ̣kỹ thuâṭ có măṭ taị Bêṇh viêṇ

trong vòng 24 giờ (đối với ngày làm viêc̣) và 48 giờ (đối với ngày lê,̃ thứ bảy và chủ nhâṭ)

kể từ khi nhâṇ đươc̣ yêu cầu. Trong vòng 24 giờ kể từ khi phát hiêṇ ra lỗi do phu ̣kiêṇ bi ̣ hư

hỏng công ty phải có giải pháp tạm thời để máy hoạt động sau đó hai bên sẽ thống nh ất

cách giải quyết chính thức.

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: trong vòng 30 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

Ghi chú:

- Đơn giá chào hàng là giá đã bao gồm thuế và chi phí vận chuyển, lắp đặt, nghiệm thu

và bảo hành tại Bệnh viện.

- Nhà thầu nêu rõ các nội dung: tiến độ cung cấp, thời gian bảo hành, hiệu lực của báo giá.

		tuoclc_bvsannhi_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-19T13:51:08+0700

		2023-06-19T13:56:57+0700

		2023-06-19T13:57:06+0700

		benhviensannhi@bacgiang.gov.vn
	2023-06-20T08:15:26+0700